fornire, al fine di erogare una fornitura pronta all'uso e tale che i dispositivi possano essere immediatamente 

utilizzati come lavagne didattiche elettroniche, senza la necessità di ulteriori attività da porre in essere da parte 

dell'Istituzione Scolastica.  

L’importo su cui si richiede ribasso è di euro 1.300,00 (milletrecento/00) complessivi massimi, al netto di 

IVA al 22% se dovuta. Poiché, al momento, non è stato ancora definito se, ed eventualmente in quale numero, i 

Monitor devono essere dotati di webcam, in piattaforma MEPA deve essere riportato il prezzo offerto sia